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5*DLX NEHİR GEMİSİ NİCKOVİSİON İLE YILBAŞINDA 
TUNA NEHRİ & ORTA AVRUPA’DA 4 ÜLKE 

ALMANYA – AVUSTURYA – MACARİSTAN - SLOVAKYA 
Passau – Melk – Krems - Viyana – Budapeşte – Bratislava – Esztergom – Linz – Passau    

26 ARALIK 2024 / 8 Gece 9 Gün 
 
 
 
 

 

TUR PROGRAMI

TARİH ŞEHİR ÜLKE VARIŞ HAREKET 

26.12.2024 PASSAU ALMANYA - 17:00 

27.12.2024 MELK AVUSTURYA 06:00 12:00 

27.12.2024 VİYANA AVUSTURYA 18:30 GECELEME 

28.12.2024 VİYANA AVUSTURYA - 18:00 

29.12.2024 ESZTERGOM MACARİSTAN 06:00 14:00 

29.12.2024 BUDAPEŞTE MACARİSTAN 17:30 GECELEME 

30.12.2024 BUDAPEŞTE MACARİSTAN - 21:00 

31.12.2024 BRATİSLAVA SLOVAKYA 15:00 YILBAŞI GECESİ 

01.01.2025 KREMS AVUSTURYA 15:00 22:00 

02.01.2025 LİNZ AVUSTURYA 12:30 20:30 

03.01.2025 PASSAU ALMANYA 05:00 - 

UÇUŞ BİLGİLERİ

YÖN TARİH UÇUŞ KODU PARKUR KALKIŞ VARIŞ 

GİDİŞ 26.12.2024 TK1629 IST – MUC 07:55 08:40 

DÖNÜŞ 03.01.2025 TK1634 MUC – IST 14:35 19:25 
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01. Gün  İSTANBUL – MÜNİH – PASSAU  

İstanbul Yeni Havalimanı, Dış Hatlar Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde 

belirlenen saatte buluşuyoruz. Check-in ve pasaport işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın, TK1629 tarifeli seferi 

ile saat 07:55’de Münih'e hareket ediyoruz. Münih’e varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen aracımız 

ile Passau’da bizi bekleyen gemimize transfer. Gemide check-in sonrası, kabinlere yerleşiyor ve serbest zaman 

veriyoruz. Gemimiz 17:00’da hareket edecek. 

 

02. Gün  MELK - VİYANA 

Gemimiz sabah 06:00’da Melk limanına yanaşmaktadır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeceği “Melk şehir ve Benedict Manastırı” ve müzesi turuna  katılabilirler. Dünya’nın en büyük Barok 

eserlerinden olan ve Umberto Eco'ya ''Gülün adı'' romanı için esin veren muhteşem Benedictine Manastırına 

gidiyoruz. 12.yy’da inşaa edilmiş Muhteşem bir tarih ve zenginliğe sahip bu yapıyı lokal rehberler eşliğinde 

geziyoruz. Bu yapı yalnızca Avusturya bölgesinde değil tüm Avrupa’da haklı bir üne sahip olan Babenberg 

Hanedanlığı döneminde muhteşem bir Manastır haline gelip, 16-17 yy’da zirveye ulaşmıştır. Avrupa’nın en 

zengin kütüphanesine sahip olan manastır kesinlikle görülmeye değer bir kültür mirası olup halen günümüzde 

aktif olarak kullanılmaktadır. Gemimiz saat 12:00’da Viyana limanına gitmek için ayrılacaktır. Viyana limanına 

ise 18:30’da yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Klasik Müzik 

Konser” Turuna katılabilirler. Geceleme gemimizde olacaktır. 

 

03. Gün  VİYANA 

Sabah gemimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak düzenleyeceği 

Viyana Şehir Turuna katılabilirler. Kahvaltı sonrası şehir turuna başlıyoruz. Otobüsümüz bizi limandan alarak 

Viyana merkezine götürüyor. Meşhur renkli evlerden oluşan HUNDERD WASSA HOUSE’ı ziyaret ederek, ünlü 

RING STRASSE geliyoruz. Ring boyunca göreceğimiz yerler Savunma bakanlığı, Stat Park, Viyana Opera Binası, 

Mesuem Quarter, Parlamento Binası, Belediye Binası ve Holfburg Sarayı. Şehir merkezini ziyaretten sonra 

Meşhur  yazlık saray olan SCHON BRUNNE’na giderek muhteşem barok bahçelerinde fotoğraf molası veriyoruz. 

Gemimiz 18:30’ da Viyana limanından hareket edecektir. 

 

04. Gün  ESZTERGOM - BUDAPEŞTE 

Gemimiz sabah 06:00’da Esztergom limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeceği Sztendere - Visegrad - Esztergon turuna katılabilirler. 16. ve 17. yüzyıllarda yaklaşık 130 sene 

boyunca Osmanlı’nın Tuna boylarındaki en önemli üslerinden biri olan tarihi Estergon Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. 

Hali hazırda Estergonu Macaristanın Dini Merkezi yapan Kale surları içinde inşa edilmiş, tüm dünya da hatrı 

sayılır büyüklükte olan Estergom Bazilikesı ve çevresini ziyaret edeceğiz. Daha sonra Tuna boyunca seyahat 

ederek (25 km) Muhteşem Nehir manzarası eşliğinde Visegrad’a  ulaşarak Orta Çağ temalı ve yemeklerini 

deneyebileceğiniz yerel ve ünlü bir restoranda öğle yemeğimizi alacağız.Yemekten sonra tipik bir Macar köyü 

olan Szentendre ziyaret edilecektir (30 km). Bu ziyarette serbestçe alışveriş imkanı bularak, Meşhur Macar 

Şarabı, Dantel ve El işleri, Macar Paprikası ve Deri ürünleri alabileceğiz. Alışverişe ilgisi olmayan konuklarımızın 

rahatlıkla güzelce zaman geçireceği bir çok cafe mevcut olup, isteyen misafirlerimiz Tuna boyunda yürüyüş 

yapabilecekler. Budapeşte limanına varış saati 17:00 olarak belirlenmiştir. Geceleme Budapeşte limanında 

olacaktır. 

 

 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour


 

     

 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com 

 
/goldenbaytour
r 

05. Gün  BUDAPEŞTE   

Sabah gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin 

ekstra olarak  düzenleyeceği “Budapeşte Şehir Turunda” Londra parlamentosu örnek alınarak yapılmış 

Macarların gururu olan Parlamento Binası,  Macar halkının en önemli meydanı olan Kahramanlar Meydanı, 

Gellert Tepesi, Balıkçılar Burcu, St.Matthias kilisesi, Rakoczi alışveriş caddesi, Tren İstasyonu, Tunanın incisi 

Budapeşte’nin muhteşem köprülerinden olan Zincirli Köprü, Elizabeth Köprüsü,   Buda Bölünün  en görkemli 

binası olan Budapeşte Sarayı,  panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası gemimize dönüş. 

Gemimiz Budapeşte’den 21:00’da ayrılacaktır. 

 

6. Gün   BRATİSLAVA – YILBAŞI GECESİ 

Gemimiz Bratislava limanına sat 15:00’da yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeceği “Bratislava Şehir Turuna” katılabilirler. Orta Avrupa’nın en eski şehirlerinden olan Bratislava 3 

Ülkenin kesişme noktasında ve Tuna kenarında yer almaktadır. Yaklaşık 3 saat sürecek turumuzda ilk durağımız; 

2.Dünya Savaşı sonunda hayatlarını Bratislavayı özgür kılabilmek için kaybeden Sovyet Askerleri anıt mezarı 

olacak. Bir sonraki durağımız Kelt döneminden beri Tuna kenarındaki yerleşim alanı olan Bratislava kalesi olacak. 

İmparatoriçe Maria Theresa için yapılmış düzenlemeler, Kale bölgesini ülkenin idari merkezi yapmış durumdadır. 

UNESCO miras listesinde yer alan Bratislavadaki yürüyüş turumuz ise eski şehri’ni tarihi St.Michael kapısından 

geçerek başlıyor. Sonrasında Belediye binası, Eski saray, Şehir merkezinde yer alan ünlü sanatçı ve bestecilerin 

yaşadıkları Orta Çağ mimarisinde yapılmış olan evleri ziyaret ederek, Opera binasında turumuzu tamamlıyoruz.  

Akşam gemimizde düzenlenecek olan yılbaşı balosuna katılabilirsiniz. Gemimiz yeni yılın ilk gününde 01:00’da 

limandan hareket edecektir.  

 

7. Gün   KREMS 

Gemimiz 15:00’da  Krems limanına  yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin düzenleyeceği Krems 

yürüyüş turuna katılabilirler. Gemimiz Krems’den 22:00’da ayrılacaktır. 

 

8. Gün   LİNZ 

Gemimiz öğlen 12:30’da  Linz limanına  yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

düzenleyeceği “Chesky Krumlow” turuna katılabilirler. Bohemya’nın incisi, Orta Avrupa’nın ortaçağ havasındaki 

tek şehri olan Chesky Krumlow’a hareket ediyoruz (80 km). 1992 yılında Unesco tarafından dünya Kültür Mirası 

ilan edilen şehrin içinden Orta Avrupa’ya can veren ünlü VLATAVA nehri geçerek, tüm ziyaretçilere eşsiz bir 

hatıra bırakarak yoluna devem etmektedir.  Tüm ziyaretçiler bu şehirde bir an yaşadıkları yüzyılı unutup orta 

çağa duygusal bir yolculuk yaparlar. Turumuz esnasında  Prag’dan sonra Orta Avrupa’nın en güzel Gotik 

Katedrallerinden olan Aziz Vitus Katedrali, Kale bölgesi, Belediye Binasını ve İç içe girmiş olan muhteşem  orta 

çağ sokaklarını görüyoruz. Serbest zamanımız da harika kafeler de meşhur Çek Biralarını test etmenizi tavsiye 

ederiz. Gemimiz 20:30’ da Linz limanından hareket edecektir. 

 

9. Gün   PASSAU – MÜNİH – İSTANBUL  

Gemide alınacak kahvaltı ve çıkış işlemleri sonrası limanda bizleri bekleyen aracımız ile Münih Havalimanı’na, 

transferimiz gerçekleşecektir. Check-in, pasaport ve gümrük işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK1634 no’lu 

seferi ile saat 14:35’de İstanbul  Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 19:25’de varış ve programın sonu. 
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FİYAT TABLOSU
 

Hareket Tarihi 26.12.2024  

KABİN TÜRÜ YETİŞKİN KİŞİ BAŞI 
 

SNGL FARKI 
 

Dış Kabin Klasik (Alt Kat) 1599 € 1299 € 

Orta Kat Fransız Balkonlu 1999 € 1599 € 

Üst Kat Fransız Balkonlu 2199 €  1799 € 

PAKET TUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER 

 Türk Havayolları ile İstanbul(IST)  - Münih (MUC) - İstanbul(IST) gidiş-dönüş parkurunda ekonomi sınıfı 
uçak bileti 

 Havalimanı vergileri & Gemi liman vergileri  
 5* Deluxe gemide 8 gece tam pansiyon konaklama (Tam pansiyon dahilinde servis gemiye biniş günü 

Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır) 
 Krems Yürüyüş Turu 
 Havalimanı transferleri (Gemiye biniş günü ve gemiden iniş günü) 
 Gemide tüm gün kahve & çay istasyonu ve beş çayı ikramları 
 Hoş geldiniz Kokteyli 
 Kaptan’ın Gala Kokteyli, Gala Özel Menüsü   
 Geminin ilk ve son günü bagaj taşıma servisi 
 Kişi sayısı gözetmeksizin Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri 
 Turist şehir vergileri 
 TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası 

 
PAKET TUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER 

× Vize ücreti ve hizmet bedeli 
× İç hat bağlantı bileti 
× Her türlü kişisel harcamalar  
× Programda belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri 
× Seyahat & Sağlık Sigortası ve Sür primi (65+ yaş ve üzeri misafirler için) 
× Şoför ve rehber bahşişleri 
× Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
× Gemi Personel Servis Ücreti  
× Gemide WIFI internet hizmetleri 
× Gemide alkollü ve alkolsüz tüm içecekler mini bar dahil 

 
İptal Şartları; 
Kayıttan itibaren seyahate 121 gün kala yapılan iptallerde, hizmet bedeli olarak kişi başı 200.-Euro,  
120 - 90 gün kala toplam tutarın % 25 ' i,  
89 - 60 gün kala % 50'si,  
59 - 30 gün kala % 75 'i, 
29 – 0 gün kala yapılan iptallerde 100% yanmaktadır.  
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nickoVISION  
2018 yılında seferlerine başlayan gemi, 135 metre, 82 kabin / 164 yolcu kapasitelidir. 
Tüm kabinlerde; oturma alanı, TV, wi-fi hizmeti, kasa, saç kurutma makinası vb. 

hizmetler bulunmaktadır. 
Bu gemi, Nicko Cruise gemilerinin ödüllü modelini takip ediyor, ancak daha da yenilikçi gelişmeler sunuyor. 
Popüler ferahlık konsepti korunmuş olan bu gemimizde yalnızca geniş ortak alanları değil, aynı zamanda geniş 
kabinleri de içerir: 12 büyük süit, açık balkon ve rahat bir okuma köşesi ile etkileyicidir, 70 standart kabin ise 
çoğunlukla otomatik olarak indirilebilen panoramik pencere cephelerine ve lüks banyolara sahiptir. Teknenin 
öne çıkan özelliği, güzel havalarda çatısı açılabilen kapalı havuzdur. Akşamları bu alan bilgilendirici konuşmalar, 
etkinlikler ve sinema gösterileri için de kullanılabilir. 

   
Panoramik Pencereli Dış Kabin - Alt Kat (13 m2) : Geniş banyo, küçük panoramik pencere (açılamaz), geniş 
gardırop, yatak konfigürasyonu seçimi (çift kişilik veya ikiz yatak), düz ekran televizyon, kişisel klima kontrolü, 
duşlu / WC'li en-süite banyo, saç kurutma makinesi, direkt telefon ve oda içi kasa. Talep üzerine bağlantılı 
kapıları olan kabinler de mevcuttur. 
 

French Balkonlu Kabin - Orta veya Üst Kat (16 m2): Geniş banyo, açılır panoramik pencere, mini bar, gömme 

dolap, yatak konfigürasyonu seçimi (çift kişilik veya ikiz yatak), düz ekran televizyon, kişisel klima kontrolü, 

duşlu / WC'li en-süite banyo, saç kurutma makinesi, direkt telefon ve oda içi kasa. 

 
Nehir Turlarımız Hakkında Bilmeniz Gerekenler; 

 Gezimizde Türkçe Rehberlik hizmeti için 20 kişi minimum katılım şartı vardır. Turumuz kesin hareketlidir. 
Umumi (Bordo) Pasaport sahibi misafirlerin vizeye ihtiyaçları vardır. Çok Girişli / Multiple Schengen)     

 Yeşil Pasaport  ve Hizmet Pasaportu sahibi misafirlerin vizeye ihtiyaçları yoktur. 
 Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması 

gerekmektedir. 
 Seyahat öncesinde Euro olarak döviz temin etmeniz alışverişlerinizde nakit ödemeleriniz için kolaylık 

sağlayacaktır. 
 Alışverişlerinizde 100 Euro ve üstü harcamalarınız da vergi iadesi formu talep edebilirsiniz. Bu formu Avrupa 

birliğini terk edilen son noktada gümrük vb. işlemlerin ardından vergi iadesi işlemlerinizi yaptırabilirsiniz. 
 Nehir gemilerinde Doktor ve Tıbbi personel bulunmamaktadır. Acil durumlarda resepsiyon en yakın sağlık 

kuruluşundan çok kısa süre içerisinde sağlık ekiplerini gemiye çağırır. Fakat her türlü sağlık ihtiyacında 
gemimiz tıbbi kurumlara en yakın noktada mola verip rahatsızlanan misafirlerin ivedi olarak hastane vb 
kurumlara sevk edilmesinde yardımcı olmaktadır. Ayrıca reçetesiyle beraber düzenli kullandığınız ilaçlarınızı 
yanınızda bulundurmanız ve kapsamalı bir seyahat sağlık sigortası yaptırmanızı ayrıca tavsiye ederiz.  

 Gemide ve sağlık kuruluşların da  sunulan sağlık hizmetleri ücretlidir. 
 Gemi yolculuğunuz esnasında alacağınız yemeklerde sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını 

düşünmüyoruz. Buna karşın gemide olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle 
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve 
balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi 
öneriyoruz.  

 Seyahatiniz esnasında birden farklı ülkeye giriş yapılabileceği için gemi tarafından uğranılacak her liman için 
geçerli olan saat belirtilecektir. Gemiden iniş ve gemiye binişleriniz bulunduğunuz limanın saatlerine göre 
olacağı için lütfen saatlerini buna göre ayarlayınız. 

 Nehir gemilerinde seyir esnasında özellikle ülke geçişlerinde Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara 
(roaming) açık ise kullanılmaktadır. Bazen ormanlık alanlarda baz istasyonu olmadığı için cep telefonunuzda 
sinyal kesilmeleri yaşanabilir.  

 Seyahatiniz esnasında kaptanın Hoş Geldiniz & Veda Kokteyli geceleri için yanınıza Erkek misafirlerimizde 
takım elbise Kadın misafirlerimizde ise gece elbisesi almanızı tavsiye ederiz. Yaz sezonunda gidilecekse 
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kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, 
şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı 
öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak 

tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. 
Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz. Seyir esnasında 
geminin açık alanları her mevsim serin olabilmektedir. 

 Gemide Ana yemek restoranın da sabah kahvaltısı öğle yemeği ve akşam yemeği servis edilmektedir. 
Ayrıca üst taraftaki lounge kısımda 5 çayı ve gece hafif atıştırmalık ürünlerde servis edilir.  

 Kabinlerde bulunan Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır. 
 Nehir gemimizin programından öncesi veya sonrası otellerde yapılacak konaklamalar nehir gemimiz ile aynı 

standart da olmayabilir. Aynı hizmetleri sağlaması da beklenmemelidir. Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor 
turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullanılabilir. 3 kişilik odalar, 
otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart 
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, 
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk 
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) 
çocuk için geçerlidir. 

 Tur programında dahil olan hizmetlerde eğer gemimizin haricinde otelde konaklama mevcut ise  alınan 
kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak 
adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar 
için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir 

 
 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour

